PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São João do Paraíso Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e
avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail
ou WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 27 de junho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

==============================================================================================================

NOME                                                INSC   NASCIMENTO         PTS        PTITULO        PTOTAL

==============================================================================================================

ALBERTO RODRIGUES DE SOUZA                        0027695  15/11/1982        77,00         3,50         80,50 APROVADO

JULIMAR TEIXEIRA MEDEIROS                         0026897  03/12/1986        77,00         3,50         80,50 CLASSIFICADO

MARCOS VINICIOS SILVA DA CONCEICAO                0023809  14/09/1992        73,00         3,50         76,50 CLASSIFICADO

LINDALVA FERNANDES ARRAIS                         0023759  15/04/1980        69,00         3,50         72,50 CLASSIFICADO

EQUISLON COELHO DE SOUSA E SOUSA                  0023414  03/04/1997        66,00         3,50         69,50 CLASSIFICADO

DANIELA LIMA EVANGELISTA                          0026996  19/08/2000        65,00         3,50         68,50 CLASSIFICADO

JANETE DA SILVA CAVALCANTE                        0024311  23/04/1994        62,00         3,50         65,50 CLASSIFICADO

EDILEUSA CARNEIRO FERNANDES                       0025138  28/08/1974        61,00         3,50         64,50 CLASSIFICADO

JUMA AGUIAR LIMA                                  0025687  03/05/1991        61,00         3,50         64,50 CLASSIFICADO

CARLOS ARRUDA PEREIRA DA SILVA                    0026718  17/09/1999        61,00         0,00         61,00 CLASSIFICADO

EDIVAN OLIVEIRA DA SILVA                          0023157  06/02/1995        57,00         3,50         60,50 CLASSIFICADO

GABRIELA ALMEIDA FERREIRA                         0026737  27/12/1996        58,00         0,00         58,00 CLASSIFICADO

LEANDRO ALVES DOS REIS                            0027983  26/04/2024        56,00         0,00         56,00 CLASSIFICADO

MARIA ROSANGELA CONCEICAO DA SILVA                0026455  13/08/1967        49.00         0,00       49.00 DESCLASSIFICADO

ANTONIO CARLOS DA COSTA MELO                      0024579  20/06/1975        44.00         0,00       44.00 DESCLASSIFICADO